ДЕПАРТАМЕНТ

ВНУТРЕННЕЙ И КАДРОВОЙ
ПОЛИТИКИ

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Соборная пл., 4,  г. Белгород,  308005

тел. (4722) 32-20-24, (4722) 32-78-12,

 факс (4722) 32-73-23

e-mail: depvkp@belregion.ru, http://dkp31.ru

№

 На №                                  от

 Руководителям

профессиональных

образовательных

организаций области

О результатах первого тура

конкурса профессионального

мастерства «Профессионал»

Уважаемые коллеги!

В соответствии с приказом департамента внутренней и кадровой политики

Белгородской области от 14 апреля 2020 года № 347 «О подготовке

и проведении конкурса профессионального мастерства «Профессионал»

в 2020 году» жюри вышеназванного конкурса подведены итоги первого тура.

На основании решения жюри во втором туре примет участие утвержденный

состав преподавателей и мастеров производственного обучения

профессиональных образовательных организаций области.

Участникам, прошедшим во второй тур, согласно Положению о конкурсе

профессионального мастерства «Профессионал» необходимо подготовить

открытый урок продолжительностью 45 минут.

План-график проведения второго тура будет направлен дополнительно.

Приложение: 1. Информация об итогах первого тура конкурса на 5 л.

2. Список участников конкурса, прошедших во второй тур,

на 2 л.

С уважением,

     Первый заместитель

начальника департамента

А.А. Изварин

${REGDATE}

${NOMER}

${STAMP}

Стребкова Людмила Владимировна

(4722) 31-52-45